
У К Р А Ї Н А

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
  22  вересня  2021 р.                                                              №   291

м. Стрий

Про надання дозволу опікуну --_
на влаштування в психоневрологічний інтернат
її недієздатної доньки _

     Розглянувши заяву гр. _, жительки м. Стрия, яка зареєстрована і проживає по вул. 
_, про надання дозволу на влаштування в психоневрологічний інтернат її недієздатної 
доньки _, 1975 р.н., жительки м. Стрия, яка зареєстрована і проживає по вул. _, особи 
з інвалідністю другої групи загального захворювання, (довідка МСЕК, серія ЛВА-1, 
№467069), яка рішенням Стрийського міськрайонного суду Львівської області від 
10.06.2002 року визнана недієздатною, керуючись пп.4 п.б ч.1 ст.34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статей 55, 58, 62, 63 
Цивільного Кодексу  України,  п.3 “Правил  опіки  і піклування”, зареєстрованих в 
Міністерстві юстиції України за № 387/3680  від 17.06.1999р., 
виконком міської ради в и р і ш и в: 

1. Дати дозвіл опікуну _ на влаштування в психоневрологічний інтернат її 
недієздатної доньки _, 1975 р.н., жительки м. Стрия, яка зареєстрована і проживає по 
вул. _ 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на голову опікунської ради – 
заступника міського голови  Христину Грех.

     
Міський  голова                                                                     Олег  КАНІВЕЦЬ


